РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАВАЛЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Решение

	           25 сентября 2020 года
	№90

	х. Кавалерский

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Кавалерского сельского поселения № 80 от 25.12.2019 г.

«О бюджете Кавалерского сельского поселения

Егорлыкского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Статья 1.

Внести в решение Собрания депутатов Кавалерского сельского поселения от 25.12.2019 г. № 80 «О бюджете Кавалерского сельского поселения Егорлыкского  района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1. В части 1 статьи 1:
 а) в пункте 1 цифры «10120,9» заменить цифрами «10148,5»;

 б) в пункте 2 цифры «10228,8» заменить цифрами «10256,4».
           2. Приложение 1 «Объем поступлений   доходов   бюджета   Кавалерского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить согласно   приложению 1 к настоящему решению.

3. Приложение 2 «Источники финансирования дефицита   бюджета Кавалерского сельского поселения Егорлыкского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить согласно   приложению 2 к настоящему решению.

4. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Кавалерского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить согласно приложению 3 к настоящему   решению.

5. Приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Кавалерского сельского поселения Егорлыкского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить согласно   приложению 4 к настоящему   решению.
6. Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Кавалерского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам   классификации   расходов   бюджетов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить согласно  приложению 5 к настоящему решению.
            7. Приложение 10 “Суммы   субвенций, предоставляемых  бюджету Кавалерского сельского поселения Егорлыкского  района из областного бюджета для финансового обеспечения расходных обязательств, возникающих при выполнении  государственных  полномочий Ростовской области, переданных для осуществления органам местного самоуправления в установленном порядке, на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить  согласно  приложению 6 к настоящему решению.
 Статья 2.
     Настоящее   Решение   вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

 Председатель Собрания депутатов –

 глава Кавалерского сельского поселения                                          М.Ф.Коваленко
PAGE
2